Комитет по образованию Администрации
Тюкалинского муниципального района Омской области

от28.01 .202Тг.

прикАз

г.Тюка,rинск
О проведении итогового собеседования

по русскому языку 9 класс

Nь5

В соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке и проведению
итогового собеседования по русскому языку.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9 классах в
муниципальных образовательных учрехtдениях Тюкалинского муниципального района
Омской обюласти 10.02.2021 года.

2 Назначить ответственных за проведение итогового собеседования по русскому
яЗыкy в 9 классах в муниципацьньIх образовательных учре}кдениях Тюкалинского
муниципа,rIьного района.

З.Муниципальным общеобразовательным учреждениям Тюкалинского
МУНИЦИпального раЙона обеспечить отбор и подготовку специацистов, привлекаемых к
ПРОВедению итогового собеседования по русскому языку в соответствии с регламентом
ОРГанизации и проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классе и
МеТОДическими рекомендациями по оцениванию заданий итогового собеседования по

русскому языку:
создать комиссию по оцениванию у{астников и заполнению протоколов экспертов;
назначить экзаменаторов-собеседников ;

назначить технических специалистов для проведения итогового собеседования;
назначить организаторов вне аудитории;
назначить общественных наблюдателей.
4.ответственным за безопасность подать ходатайство в Мо Мвд России

< Тюкалинский>
5.УТвеРлить пунктом проведения итогового собеседования муниципальные

Общеобразовательные
учреждения Тюкалинского муниципаJтьного

района Омской

области.

6,ЩО 15.02.2021 года организовать передачу аудиозаписей в формате МРЗ, оригиналы
И КОПИИ ОТЧеТНых форм результатов участников итогового собеседования Л.Н.Шестель и
А.Ю.Радке для передачи в КУ РИАЦ.

7.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя Комитета по
образованию .Щемьяненко Л.П.

Председатель

Комитета по образованию И.И.Мигунова